关于公布“网上小红军”知识竞赛活动
评比结果的通知
各区、系统关工委：

为了纪念中国共产党成立95周年、中国工农红军长征胜利80周年，根据宁关字〔2016〕19号文件精神，南京市文明办、市教育局、市关工委和南京报业集团联合主办 “网上小红军 重走长征路”知识竞赛活动，自活动开始以来，各有关单位积极组织发动，受到了全市中小学生和广大网友的积极关注和踊跃参与，活动点击量达36000多人次，参与活动用户近万人，答题满分率近百分之百，活动取得了很好的教育效果。经活动评委会初评、终评，现将此次竞赛活动评选结果公布如下：

1、特别优秀组织奖：
鼓楼区关工委  江宁区关工委  栖霞区关工委

溧水区关工委  鼓楼区银城小学  江宁区上元小学
栖霞区海门实验初级中学  溧水实验小学
2、优秀组织奖：
玄武区关工委  秦淮区关工委  建邺区关工委
雨花台区关工委  鼓楼区紫竹院小学  赤壁路小学
复兴小学  江宁区江宁中心小学  南京宇通实验中学
栖霞区燕子矶初级中学  摄山星城小学

玄武区北京东路小学  秦淮区鑫园小学  月牙湖小学
建邺区南湖第三小学  雨花台区金陵中学西善分校
高淳区淳溪中心小学  浦口区浦口外国语学校
3、组织奖：
高淳区关工委  浦口区关工委  六合区关工委
4、个人参与奖：
答题成绩优异的李昕语等同学获“个人参与奖”，获奖名单见附件。

南京市文明办  南京市教育局  南京市关工委   南京报业传媒集团

2016年10月26日

附件：

2016“网上小红军 重走长征路”知识竞赛获奖名单

玄武区：
李昕语
张秉文
陈炜炜
陆炳臻
赵伟
季成公
徐雪然
李梓睿
李根
陈昱言
韩熙正
徐子童
华智伟
余宛臻
周家祥
张凯丽
张宇航
陈可心
王科文
周垣诺
刘璇
李睿桐
单天成
黄格格
徐竹青
赵希宸
曾启凡
赵雨
何花
夏正泽
干润涛
陆浩宇
袁逸凡
曹婕
崔奕然
姜文怡
刘云起
钱思颖
邱天晨
宋筱萱
王宇锋
吴悠
谢泽轩
徐树
周慕岩
胡雨梵
马宁馨
张栋天
蒋欣融
焦悦扬
刘天沁
刘云起
王昕妍
徐沁宇
薛畅
于沐轩
张正
周鋆叶
秦淮区：
吴雨菲
钱乐怡
刘子木
王梓轩
张静怡
陈思怡
傅楚萱
关涵衍
郭娜娜
李权峰
刘佳烨
卢智慧
罗家宝
马紫涵
王晨旭
王力宏
王忻怡
王泽宇
魏发睿
辛毅
许凯文
郑袁昊
郑袁媛
朱靖瑶
张启睿
孟可
谢昊天
冯诗睿
吴宇恒
张驰
陈诺馨
陈若水
陈欣钰
葛书妍
宫孙明哲
陆亦衡
潘玮晔
秦熙
王怡诺
张恩博
张振宇
郑梓鋆
周昕冉
高雅罗
郭文欣
郭子骞
胡奥楠
刘静妍
刘泽毅
范博文
苏融基

建邺区：
武雪琪
宋妍
朱唯一
刘广厦
刘羽倩
沙沂媛
沈西婵
杨若麟
杨悦
尹思欢
於天成
张嘉奇
程瑞瑞
夏一超
钱卓雅
桂景昊
朱禧璇
张素龙
周闻武
赵雅婷
龚靖懿
丁一博
王子涵
张旭芮
万宇航

鼓楼区：
陈语
崔斯宇
陈少晗
陈彦竹
陈梓涵
程浩然
仇潇
董欣然
段宁
段一凡
侯天乐
姜嫄
孔思媛
李剑文
李文贤
李宜珈
李知其
刘晨怡
刘泽超
孟佳妮
闵其麟
戎紫昕
沈展锐
施康辉
孙乐萱
孙严
王梦婷
王欣宇
王仡颉
徐睦蘅
徐妍
薛明瑞
杨紫妍
郁子沐
湛雯心
张昊然
张思颖
张思宇
张子怡
钟仁运
宗毅冉
张可馨
彭思颖
王鹏翔
孙钰周
薛锦泽
唐义轩
花焱语
丁浩宸
蒋绍泽
谢庆霖
刘子睿
左锦坤
陈彦冰
高乙答
陈清华
陈清扬
杨紫瑞
陈柏伊
陈芷钰
储睿
刁卓
董浩然
高筱娴
高心睿
贡智瑜
顾恩诚
郭昱辰
何芷琪
胡恒铭
胡钧天
皇甫芷怡
黄鸿奕
季瀚文
姜星舞
姜奕南
姜懿桐
金泽源
赖雨萱
李嘉睿
李沛宸
李伊璐
李宗达
廖斯为
林建坤
刘庚余
刘佳怡
刘健烨
刘芮舟
刘劭恒
刘数
刘昕岩
刘奕隽
卢语萱
马艺格
潘馨雅
戚永竣
钱子娱
沙朴泽
申是
盛誉
宋艺铭
孙嘉怡
孙悦然
汤梓珺
田紫宸
万昱君
汪瑞航
王朝立
王靖鑫
王可伊
王伊乐
王宇桓
王钰涵
韦怡辰
吴思睿
吴奕铭
吴宇墨
武秦宁
夏婧一
夏思源
肖墨潼
谢佳钦
谢瑾轩
徐昊宇
徐浩博
徐进好
徐正阳
徐梓睿
许欣阅
薛锦泽
杨墨航
杨晓晖
殷沐涵
于锦煊
詹钰泽
张恩心
张宁砚
张思博
张梓涵
赵曼西
赵彦铭
赵子钧
周显达
周雅茹
朱瑾怡
朱康瑜
朱明睿
朱文怡
朱奕橙
朱逸程
朱雨萱
董健凯
林鼎坤
季文
陈依宁
洪宇轩
陆劼
吕天乐
孙昕
陶泓舟
徐济涛
张寄凡
唐昕瑞
何宇韬
白熙菲
于景浩
张椿淇
张菁书
张恺祺
张若渔
陈怡涵
廖浩权
白帆
蔡欣怡
丁墨
高子禾
郭佳益
侯天意
黄莉茜
纪晰语
蒋轩宇
李语甜
梁伊晨
刘柯杞
刘明慧
刘馨怡
刘子晨
路易
马鑫蕾
史宇阳
舒心辰
孙诗钥
王子桓
吴启闻
吴昕璐
夏荣秀
徐乐诗
薛思佳
杨睿礼
尤子健
尤子健
俞懿诚
赵亿康
周靖愉
朱圣航
朱宇晟
朱紫妍
常祺亮
陈笑鸿
崔怀文
何欣雨
李瑜欣
李予砚
倪诗涵
孙福临
唐婧菲
夏莘茹
徐敬萱
徐勤烺
杨家恒
张智睿
朱雨萱
刘婉萱
朱蕊
朱文文
管梓涵
黄嫣然
石子洋
王雨瑶
夏周轩
杨笑
张志豪
朱星宇
周韩淅
杨潇然
曹锶璇
陈泽齐
程俊翔
胡心妍
江昭璇
刘苏月
马菲阳
孙雨彤
田一洲
王栩蒙
姚晨怡
张昊扬
张紫炫
陈祉全
刘佳轩
柯沐岑
马梓萌
宇相如
刘格冉
孟歆雯
孙芮涵
丁睿蘅
周子淇
孙旌程
钟欣然
颜子惠
曹思涵
乐子青
刘贝蕾
彭梓洹
邵灏宇
施瑞鑫
王灏宸
王旭瑞
吴沛轩
薛钦元
杨皓博
张十瑞
张馨田
李宇浩
万昀轩
陈阳
耿靖淳
顾晓昀
郭相辰
胡立人
李尉尔
刘天阳
刘心蕊
邵晚晴
时家麒
唐亦柔
王乐言
魏依桐
徐德江
张舒扬
张新博
周子淇
刘欣妍
卢钊成
万佳琪
张涵乐
刘煜棠
陈好
高司然
葛思澜
归睿瞳
林子祺
刘家瑜
刘锦灿
刘怡然
濮阳于越
钱宇宏
任鸿远
沈千媛
施悦凌
唐乐仪
王昊成
王世楠
王子路
吴逸飞
谢宇祥
谢雨璇
谢媛宇
徐思远
宰仕佳
张佳韵
周涵茜
周子铭
刘霆瑞
王奕涵
王宇弢
王雨洲
徐瑞
岑子萱
韩禛平
刘乙丁
王俣钰
杨承锐
岳子钰
张子墨
樊豈均
潘碧涛
邱云峰
夏之秋
谢佳颖
邢思扬
张睿哲
张子墨
胡又涵
贾裕宸
蒋思琪
李琪云
吕泽桦
沙子涵
王静怡
虞昊瑞
李钰朋
黄鹏飞
刘子昊
岳子奥
汪子浩
高艺菲
季秉臻
姜书畅
李默妍
王馨泽
王彦斐
王彦舒
宣思冰
杨雯淇
余尚铭
俞沁宜
张曦元
周苏杰
周子佩
朱李沛沛
高涵钰
王喆
崔瑾瑜
张雨宸
孙悦容
许心童
李澈
王晨晨
曹钰涵
常延龄
陈婧琪
陈梁芸
伏馨
高明辉
葛菲菲
顾文天
郭雨萱
韩欣言
金蕾娜
雷沐贤
李昌城
李睿晨
马可欣
马念雅
潘葛冰
彭昊宇
杨子轩
史睿桐
万睿颖
王欣冉
吴淮锋
吴佳贤
姚袭恩
张金萱
章永康
郑欣乐
朱子涵
卞卓尔
陈韵洁
代钧天
杜佳研
谷奕城
李世一
刘一凡
刘逸川
卢奕轩
陆雨辰
邱向宇
孙沐兰
王之廓
严涵
杨瑾涵
张俊逸
张宁馨
鲁钰达
周昀翰
柏晓睿
魏铭轩
陈轶轩
王禾
虞子锐
蔡奥
曹芸熙
陈国炜
陈小懂
陈子坤
付玥璠
高雨轩
黄景轩
黄睿杰
金允中
李贝妮
李恩和
李嘉玥
廖书妤
刘欣蕾
卢志豪
倪清妍
欧阳菲菲
潘芷涵
秦浩然
邱凝玉
沈琴
孙懿宸
汪嘉媛
王佳妮
王睿哲
徐以恒
严国澄曦
杨铄宁
杨幸睿
杨艺
张佳祎
张晟泽
张天畅
张馨月
赵旻萱
周乐旸
张瑞珩
曹瑾琦
陈虹杉
甘文
葛苏恒
龚童
侯雨欣
宦昕彤
吉泽康
李子程
钱承博
沈奕州
孙予涵
王宇恒
吴欣宇
俆瑀涵
徐知涵
周若琪
朱伟民
栖霞区：
张钰坤
史家琪
吴金祥
王鹏程
侯颖慧
黄志豪
刘畅
王义涛
常明辉
陈宇轩
管俊杰
何俊杰
何宇鹏
胡雨然
黄宇璇
季名远
金羿萌
孔硕
李梦涵
李蕊芯
李文杰
刘琦
刘天才
陆少奇
吕洁
潘昕
芮腾
王浩
王璟
王珂妍
吴中伟
向雪莲
谢柏丞
袁子恒
臧昊煜
张雨蒙
赵锦锋
赵鹏昊
赵雨洋
郑鹏程
周添睿
姜子楠
刘杨
张靖
卞邦栋
王晋
陈晶文
李春晓
孙鹏
赵越
曹昕路
陈蕙娴
杜晨希
方慧
关子祥
何亦辰
黄雨轩
蓝钰
李硕
李政宇
李子焓
厉新然
刘宇婷
刘梓涵
卢世祺
罗璟雯
梅瑞
陶子菡
王昕怡
王志远
阎思程
杨柳儿
杨月彤
於润泽
张韩裕
张钰瑾
张梓涵
赵悦阅
仲老师
周鑫蕊
郭璐毅
毛紫涵
杨晨曦
唐莫熙
程瑞
陈叶莘
施礼鹏
朱文菁
张殷海
汪兆逸
孙豪哲
诸宇航
卢波
郭佳怡
胡文豪
季俣
朱廷萱
葛伊蕊
余少钦
胡玉泽
刘惠娴
吕鑫
马健平
高进
洪晓凡
王子健
何可心
吕鑫
陈天宇
田璐
王浩宇
丁宇豪
窦翰桢
葛天伟
华文朗
盛凌
王健程
王乐乐
王彝康
翁谭子豪
徐威
杨骏青
朱镇鹏
陶允成
丁梦清
吴正
段佳恒
吴后超
施智健
许恒铭
陈田昊
许婧璇
李菲
吴佳佳
张佩
袁晓雅
房鑫
高雨聪
葛宇涵
姜杉
姜雪妍
王曦
王玉叶
章健
郑娇娇
周宇昊
赵宇森
陆明阳
周子豪
陈佳乐
陈叶莘
董雨凡
董紫欣
黄子韩
黄子杰
李豪
王梓
张可欣
杨普睿
郭朱贤
梁嘉琪
潘雨帆
王学奇
董磊
陈嘉蕾
季荣辉
李念祖
刘园浩
邢丽莉
张鹏
赵思思
蔡真真
常明月
蒋天伟
张国才
种森森
陶星
毕晨萍
常浩宇
陈晨
陈晓赟
陈志博
戴宇航
单茉涵
范中艾
冯玉浩
顾佳伟
韩露
何子颜
侯晓琦
胡琦迪
胡欣艾
李学
李征军
林珊珊
刘俊杰
刘萌萌
柳雨桐
吕不凡
马孟杰
潘娴婧
史文静
王不凡
王李
王赛波
王肃
王晓俊
王雅晴
吴怡
武洋
肖文萍
徐晨
许锦彤
杨思驰
杨雪
杨逸宁
尹明珠
袁世平
张桂蒙
张应欣
赵欣
赵玉洁
周羽轩
李锡文
郭天宇
薛冰洁
甘泉
吴雨宸
徐悦艳
薛冰洁
郑思辰
郑心怡
方势杰
周垚
冯芷悦
曹草
王安琪
蔡晶晶
沈雨乐
胡昊磊
鲁嘉仪
高晨飞
魏明萱
喻晨阳
张朝丹
翁暄雅
葛乐涵
孙健玮
李孟婕
刘铖可
魏俊杰
周宇豪
刘乐怡
张子豪
杨振文
王从海
袁元
田宇成
张紫影
刘礼娜
刘昱希
余鑫
殷浩喃
田宇辰
魏明娟
林思琪
王思雨
吴心怡
叶欣雯
俞冬瑞
周天翼
汤家宁
查文欣
韩礼婷
韩子菱
郝蒙
胡恩季
李佳婕
李佳文
李涛
李维骜
刘思雨
马静业
孟思彤
任芙申
屠欣宇
王昊
王乐乐
王晓雨
王颖
王元秋悦
夏礼健
杨振文
袁达宇
张杜康
周安明
于航
杨玉洁
吴后超
李欣然
刘媛媛
姚佳彤
张程婉月
王雨晗
于悦
骆俊如
丁文浩
韩伟
李霞
朱雨晴
白雨萱
蔡娜
郝庆羽
李丹
刘媛
马骏
潘圣斓
钱磊
唐铭
唐圣骏
万昊文
汪梓萱
王丹
王家鑫
吴涵
许照橦
杨欣悦
章悦
赵佳慧
郑志宇
周沈晗
周媛
陈昊天
丁正
孙茁强
马静怡
龚宇
张欣婷
郝彤
施耀天
王子涵
吴天奇
单进
高成俊
张雨航
陈昊天
蔡子南
段政宇
贾彦歆
杨雨轩
王雨涵
何尔豪
焦敬雅
刘梦琪
陶喜
徐嘉鲜
陆学钊
马晨
裴宇峥
饶文聪
张雪婷
季坤
刘午轩
王岩
罗雨萱
韩芷怡
李明韩驰
刘雨欣
陆雅文
钱蕾雨
谭启鹏
王家诚
詹一鸣
甄文斌
朱心怡
张涛叶宇
洪润
苗震震
熊紫文
余欣
蒋妍
罗婕瑞
张泰洪
高宇超
臧梦婷
贾俊哲
梁心悦
杨振艺
赵芯颖
付依蓉
雨花台区：
丁宁
范雨
陈楠
赵子豪
陈睿
陈盛青
花菁菁
康静雯
孔静雅
李湘
梁雯珊
林宇航
刘紫萱
陆晨茜
唐雅轩
王思颖
徐蕊涵
郑雅婷
郑朱繁
江宁区：
张文豪
范宏远
唐圆圆
王子成
吴芷萱
甘欣悦
翁雨静
朱婷
孙静轩
艾雨洁
戴梦如
盛杰志
陈天阳
侯维豪
胡勇
李静敏
李苏雅
彭沁辰
盛杰志
王天宇
杨乐
易俊杰
戴佐旋
李健鹏
庞雨迪
阙靖彤
戎妍
汪梦然
夏一鸣
严羽彤
周家豪
杨旭飞
杨雨晨
邓珩
曾子涵
朱一凡
沈瑞宁
顾欣
吴语菲
栾天
童沐宸
郭冬航
言仕琳
顾心怡
曹文昊
曾姝涵
陈浩轩
陈宁静
陈泽宇
程星
池欣瑜
笪雨童
戴鑫澄
戴禹阳
董启晖
樊粟涵
甘洋
高翔
葛有恒
郭颖
郝俊熙
胡冬宇
胡惠婷
胡铮
江楠
江雅琪
靳子杰
李成冉
李欣彤
林宸轩
林佳怡
刘洺赫
刘念
刘睿
刘尹轩
刘韵然
卢艺晨
鲁锦源
罗彦恺
吕安然
马匡国
马文艳
倪馨悦
聂谨谦
祁卓然
任玮航
芮梓言
佘子昊
沈君婷
施庞博
史文涓
束羽僖
宋心暾
宋子豪
孙孝文
陶丽媛
陶姝雯
汪威
汪艺婷
王晓涵
王心怡
王芯蕊
王歆芮
王雨涵
王子凌
魏韵伦
吴俊杰
吴可心
吴煦晨
吴雨欣
伍登越
夏雨欣
夏雨馨
徐函玥
徐璟轩
徐权
许梓恒
郇雨
杨帆
叶梓丞
雍文浩
于晨欣
于可
袁璟兮
袁伟宁
张成义
张瀚卓
张昊
张乐怡
张思彤
张天瑞
张欣苒
张艺瑶
张蕴清
张喆
章匡宇
赵子健
钟欣雨
周夏冉
朱湛睿
许宏财
李乐怡
秦雨萌
相子旋
管继伟
胡珍珍
任斯璐
王丽敏
王悦宇
吴谢瑾
于子淞
张健洋
陈怡然
冯昊
苏浩冉
汪心悦
王磊
王思雨
王昕雨
郑烨
甘子轩
卢睿洋
陈莹
陈子鑫
戴祉欣
戴宗锦
胡越
贾宁涵
金百川
李豫
林均海
刘承林
刘景仪
刘梓恒
石勇
陶阳
王文卓
王雪凝
王琰
吴楠清
徐思瑞
於倩
於重阳
张冰冰
张浩宇
张然俊
朱浩帆
鲁奕蒙
朱欣悦
鲁晨
濮阳
吴兴龙
谢宇航
朱泽轩
黄晨颖
王杰
陈果
陈丽琪
陈书琪
李端
孔洁
佘心怡
王若妍
王志恒
吴敏
李昕洋
易信瑀
沈熠奇
刘耀东
昂睿
毕沁蕊
陈秋雨
陈泽洋
池军辉
邓伊凡
董翔宇
杜忻芫
范沐宁
胡隽仪
黄兆琦
吉昕阳
贾方翼
李奥航
李瑞琪
李想
李信涵
李颖
李佑
闵灿
倪豪
潘宣羽
蒲睿婧
邱昌健
芮笑阳
沈骏熙
孙沐清
唐薇
汪梦瑶
汪子涵
王朗天
王思远
王艺霏
王玙
王雨珊
王沅
王籽煦
吴润宁
吴馨媛
吴胤萱
谢思琦
徐鑫雅
许褚凡
许思雨
薛嘉宁
杨睿麒
姚星妍
詹书妍
张涵
张茹轩
张雨涵
赵明朗
赵语霖
周乐
周牧瑶
朱晨轩
朱瑞涵
朱文钧
章洪玮
王傅文
吕骏
梅凡
耿佳莉
周沫
陈雨果
程子豪
龚丽宁
李瑾萱
刘永嘉
马贝凝
庞紫涵
芮梓优
邵晨熙
邵雨芩
佘紫璇
施一洵
孙可一
孙李昊
唐薇
唐媛媛
王若冰
王子萱
张博文
朱筱雅
杨瑾雯
钟鑫
张彤
刘亦扬
杜思雨
葛浩
孙芷珺
李俊杰
茆小曼
彭靖雯
孙雨
焦思雨
徐子涵
褚梦雅
陆佳妮
汤文杰
王梦雨
许可
马瑜
陈诗怡
明文武
沈语晨
苏子钦
章如莹
郑悦涵
杨席瑞
汤玥
汪怡瑶
蔡国伟
陈志涵
丁宇航
纪天宇
赖雨倩
李承波
李晓桐
梁星宇
陆方旭
罗周
马妮娜
潘志康
陶妍
陶卓
王宇航
王毓轩
张俊杰
张韬
赵安平
周琴
周志琪
王彬
曹颖
曹月
陈劲驰
陈思丽
陈旭升
何雨乐
何雨欣
任世钰
陶树彤
王芳
许成铭
杨静怡
张君豪
张林
郑皖婷
周方颖
周伟
王苏雯
李雨泽
戴睿锋
蔡安琪
陈祎石
樊昱
顾严方
黄泓
纪悠然
刘婉如
刘云鹏
马千里
马青梅
闵诗琪
钱思仪
芮璇
芮智宸
孙然
童雪
王锐
王欣悦
王志敏
王梓涵
吴彤菲
夏凡
徐琪
徐志豪
严子涵
张许杨
郑好
朱梓铭
毕素昕
姚禹
解玉
王宇豪
甘雨
郭志杰
王子涵
谢日珊
骆思锐
魏羽恬
徐瑞
袁同乐
吴善婷
杨瑾雯
孙健平
王子涵
徐悦
李宏
胡钰涵
严玉书
陈万祺
黄子轩
蒋听
张欣妍
赵睿杰
曹菀晴
陶欣如
张航
李欣雨
李睿颖
王琪
吴苏朋
楚悦
陈馨雅
马雨欣
蒋珊
俞金琪
金瞳
张陆
陶宇
李亚男
马超
孟令玥
朱明瑶
尹菲
郭子阳
赵子烨
曹悦
陈杰
陈雅菲
陈颖
高开欣
梁宸
王盈盈
徐雅婷
许诺
仰云凡
殷昌霞
袁梦
张瑞琪
仲妤婕
周雨婷
浦口区：
周喜多
溧水区：
孙孝成
陈欢
陈乐
管芸妗
惠熙
兰岳
秦思哲
裘尔璇
徐明涛
周诗佳
卞卓睿
夏嗯祈
赵锐
于智洋
陈怡
邓慧仪
席善泽
徐勃韬
程一夫
邓伟一
葛硕妍
刘璟轩
秦思哲
唐硕
汪宸伶
汪宸绮
王子涵
魏若凡
吴响
徐卓凡
颜于航
张静怡
张霂臣
张诺文
朱智旭
杨思涛
曹怡
张佩
陈梓萌
谭米洋
高鹏程
李响
韦依
翟俊杰
彭志遥
赵俱澄
卞文浩
卞逸诚
董秋源
傅行
王之瑜
徐加莹
张一禾
章珈禾
童子恒
周天
赵歌乐
刘世强
章天安
李行
顾铭轩
顾静婷
李翼程
杨帆
张俊杰
朱宇博
刘子豪
甘梦扬
胡佳灵
傅梦
朱一凡
魏振涛
葛畅
徐建
胡佳俊
陈梓豪
李铠铭
陈雨涵
端木一航
孙昊哲
汪思宏
尤佳慧
赵欣怡
朱祺睿
蔡一博
姜楠
黄粱裕
陈忻
卢嘉欣
左懿萌
张雅惠
丁泽宇
胡昊楠
胡涛
孔令阳
林锋
刘恒鑫
路诗语
孙孝成
王一诺
徐海纳
张欣怡
张勇强
齐正宇
黄艺
葛奎楷
冯星凯
陈诗禾
冯秀祺
申烨
曹米轩
刘鑫宇
吴凌霄
夏子媛
洪轶蓝
武彤
方致远
何继宸
黄昕怡
黎睿枫
李佳怡
李梦妍
卢艺辉
梅一涵
戚敏杰
乔思语
孙瑞杰
汪涵
徐紫奥
姚媛
张依陈
张钰函
章祥烨
章欣彤
章宇谦
周奕彤
朱以轩
王莛月
谢宇轩
徐立胜
韩亦然
傅娆
袁书仪
张书悦
邱雨婷
俞典
马佳欣
曹宇轩
于涵
吕子康
徐浩然
许庆莹
王子豪
陈雯婷
付颖
黄玥
俞远
张明慧
姜文燕
史梦琦
诸慧
贾礼骏
吴恩欣
刘婉欣
刘心语
翟浩烨
孔经泉
林欣阳
阮健峰
杜莉
欧阳静文
高淳区：
胡俊逸
孙艺宁
胡子昊
刘鑫萍
杨春磊